[image: image1.jpg]

Российская Федерация
      Ростовская область
 НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

29 января 2015 года

             № 134

О СОЗДАНИИ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО РАЗРАБОТКЕ ПРОЕКТА
РЕШЕНИЯ    «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В УСТАВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД НОВОШАХТИНСК»

  Принято Новошахтинской

                                                                                                городской Думой

                                                                                                   29 января 2015 года

В целях приведения Устава муниципального образования «Город Новошахтинск» в соответствие с федеральным и областным  законодательством,  Новошахтинская городская Дума

Р Е Ш И Л А:

          1. Создать рабочую группу по разработке проекта решения Новошахтинской  городской Думы «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Город Новошахтинск» в следующем составе:
- Сорокин И.Н. – Мэр города Новошахтинска;
- Лубенцов Ю.А. - управляющий делами Администрации города;

- Мязина А.Г. – ведущий специалист юридического отдела Администрации города;
- Солнцев В.А. – Председатель Новошахтинской городской Думы;

- Муллин А.И. – председатель комиссии по местному самоуправлению, связям с политическими партиями, общественными объединениями, средствами массовой информации;

- Колесников А.В.  – управляющий делами Новошахтинской городской Думы;

- Воскресенская Я.С. – главный специалист-юрист Новошахтинской городской Думы.
          2. Поручить рабочей группе разработать соответствующий проект решения и внести его на рассмотрение Новошахтинской городской Думы.
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

 4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Новошахтинской городской Думы по местному самоуправлению, связям с политическими партиями, общественными объединениями, средствами массовой информации.
Председатель Новошахтинской

городской Думы                                                                В.А. Солнцев
Дата подписания

Председателем

городской Думы

29 января 2015 года